2017年 10月吉日

海外研修ご担当者 各位

ニュージーランド教育セミナー2017 ご案内(名古屋・札幌)

 拝啓 爽秋の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度ニュージーランド大使館 エデュケーション・ニュージーランド、ニュージーランド航空

は、共同にて「ニュージーランド教育セミナー2017」を以下の要領にて開催することとなりま

した。当セミナーではニュージーランドの最新教育事情からニュージーランドでの修学旅行、

語学研修、また留学プログラムの魅力や現状などをご案内させていただきます。

また今回は SIEBA（The Schoolｓ International Education Business Association）という 2015

年に設立されたニュージーランドの小中高校の留学生受け入れに関する各種サービス等

を提供する公的団体の紹介もいたします。

セミナー当日には、ニュージーランドの教育事情、現場を実際に視察していただく担当者向

けのニュージーランド研修旅行（時期：2018 年 2 月中旬 6 日間を予定）についてもご案内さ

せていただく予定です。

ニュージーランドへの修学旅行、語学研修、留学プログラムをご検討いただいていている皆

様、ご興味お持ちの学校、ご担当者の方は是非この機会に当セミナーにご参加ください。

ご出席の可否は別添シートに必要事項をご記入の上、締切日までにメールまたはＦＡＸに

てご返信くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

  敬具

エデュケーション・ニュージーランド 駐日代表        北岡 美佐子

ニュージーランド航空  日本・韓国地区支社長       クロヴィス ペリエ

記

開催地            日時                        会場

○名古屋 ： 11月 13日（月） 15：00～17：00（受付 14：30～） TKPガーデンシテ premium

                                        名古屋新幹線口

○札幌  ： 11 月 14日（火） 15：00～17：00（受付 14：30～） ホテル札幌ガーデンパレス

                   ～セミナーについて～

１部：  *セミナー：ニュージーランドの基本情報、ニュージーランドの教育システム、

      留学生受け入れ体制など

     ＊SIEBA（The Schools International Education Business Association）の紹介

２部：  *情報交換（ネットワーキング）を予定しております。（情報交換の場として活用してください）

      ※名刺交換の場にもなりますのでお名刺を多めにご用意ください。

「ニュージーランド教育セミナー2017」（名古屋・札幌）
ご出欠連絡用シート

ご出席  ・  ご欠席
（上記および、ご参加予定会場それぞれに〇をお付けください。）

開

催

地

日    時 会場・住所
ご参加

予定

申し込み締

め切り

名

古

屋

11月 13日

（月）

15:00

～

17:00

会場：TKP ガーデンシテイ PREMIUM 名古屋新幹線口

（5階 バンケットルーム 5A 受付 14：30～）

住所：名古屋市中村区椿町 1-16 井門名古屋ビル

当日連絡先： 090-8347-7952 （NZ航空・渡辺)

アクセス情報

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-nagoya-shinkansenguchi/access/

11月 6日

（月）

札

幌

11月 14日

（火）

15:00

～

17:00

会場：ホテル札幌ガーデンパレス（4階 高砂 受付 14：30～）

住所：札幌市中央区北１条西 6丁目

当日連絡先： 090-8347-7952 (NZ航空・渡辺)

アクセス情報

http://www.hotelgp-sapporo.com/access/index.html

11月 6日

（月）

ご返信先 Email ： mitsuya.watanabe@airnz.co.jp

または FAX 03-5521-2740
お問い合わせ先：電話:03-6699-5537または 03-5521-2746ニュージーランド航空 渡辺・森田

   学校名 ：

   ご 住 所：

   お電話番号：          FAX番号：

                フリガナ

   ご参加者名①：

ご担当もしくは役職：

   ご参加代表者メールアドレス：

                フリガナ

   ご参加者名②：

ご担当もしくは役職：

    ※御参加いただく学校の皆様ともご挨拶や意見交換の時間を設けておりますので、お名刺を余

       分にお持ち下さい。

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-nagoya-shinkansenguchi/access/
http://www.hotelgp-sapporo.com/access/index.html
mailto:mitsuya.watanabe@airnz.co.jp